
DITA ORA Inxhinieri Gjeoinformatike Inxhinieri Gjeomjedisi Inxhinieri e Burimeve Minerare Inxhinieri e Naftës dhe Gazit Inxhinieri Gjeologjike
8:00 - 09:00 Ekologji e Zbatuar (javë tek 200) Teknologji e nxjerrjes (Lab mod GIS) Inxhinieri e rezervuarit (javë tek)(410) Gjeofizika e Puseve (321)
9:00 - 10:00 Ekologji e Zbatuar (200) Bazat e Inxh. së Rezervuarit (410) Teknologji e nxjerrjes(Lab mod GIS) Inxhinieri e rezervuarit(410) Gjeofizika e Puseve(321)

10:00 - 11:00 Ekologji e Zbatuar(200) Bazat e Inxh. së Rezervuarit (410) Teknologji e nxjerrjes(Lab mod GIS) Inxhinieri e rezervuarit(410) Gjeologjia krahinore(321)
11:00 - 12:00 Ekologji e Zbatuar(200) Bazat e Inxh. së Rezervuarit(410) Teknologji e nxjerrjes(Lab mod GIS) Inxhinieri e rezervuarit(410) Gjeologjia krahinore(321)
12:00 - 13:00 Ekologji e Zbatuar(200) Bazat e Ekosistemeve(410) Teknologji e nxjerrjes(Lab mod GIS) Inxhinieri e rezervuarit (javë tek)(410) Gjeologjia krahinore(321)
13:00 - 14:00 Bazat e Ekosistemeve(410) Teknologji e nxjerrjes(Lab mod GIS)
14:00 - 15:00 Bazat e Ekosistemeve(410) Teknologji e nxjerrjes(Lab mod GIS)
15:00 - 16:00 Teknologji e nxjerrjes (javë tek)(Lab mod GIS)
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Vendburime (225) Mineralogji Mjedisore (315) Grumbullim dhe transport të N-G (200) Tektonikë dhe rilevim gjeologjik (321)

9:00 - 10:00 Vendburime(225) Mineralogji Mjedisore(315) Zbatime të teknologjisë Inform. (javë tek)(Lab mod GIS) Grumbullim dhe transport të N-G (200) Tektonikë dhe rilevim gjeologjik

10:00 - 11:00 Vendburime (javë tek Leksion/ javë çift 
seminar)(225)

Mineralogji Mjedisore(315) Zbatime të teknologjisë Inform.(Lab mod GIS)
Grumbullim dhe transport të N-G (javë tek 

leksion/ javë çift seminar) (200)
Tektonikë dhe rilevim gjeologjik (javë tek 

leksion/ javë çift seminar)(321)

11:00 - 12:00 Vendburime(225) Sisteme Informative (Lab mod GIS) Zbatime të teknologjisë Inform.(Lab mod GIS) Grumbullim dhe transport të N-G (200) Tektonikë dhe rilevim gjeologjik(321)
12:00 - 13:00 Vendburime(225) Sisteme Informative(Lab mod GIS)
13:00 - 14:00 Sisteme Informative(Lab mod GIS)
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Gjeologji Inxhinierike (javë tek 321) Inxhinieri Miniere (324) Mbrojtje mjedisi dhe siguria në punë(Lab mod GIS) Inxhinieri e nxjerrjes së N-G (300) Gjeologji Inxhinierike... (javë tek)(321)
9:00 - 10:00 Gjeologji Inxhinierike (321) Inxhinieri Miniere (324) Mbrojtje mjedisi dhe siguria në punë(Lab mod GIS) Inxhinieri e nxjerrjes së N-G(300) Gjeologji Inxhinierike...(321)

10:00 - 11:00 Gjeologji Inxhinierike(321) Inxhinieri Miniere (324) Mbrojtje mjedisi dhe siguria në punë(Lab mod GIS)
Inxhinieri e nxjerrjes së N-G (javë tek 

leksion/ javë çift seminar)(300)
Gjeologji Inxhinierike...(321)

11:00 - 12:00 Gjeologji Inxhinierike(321) Mbrojtje mjedisi dhe siguria në punë(Lab mod GIS) Inxhinieri e nxjerrjes së N-G(300) Gjeologji Inxhinierike...(321)
12:00 - 13:00 Gjeologji Inxhinierike(321) Mbrojtje mjedisi dhe siguria në punë(Lab mod GIS) Gjeologji Inxhinierike...(321)
13:00 - 14:00 Gjeologji Inxhinierike...(javë tek)(321)
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Gjeofizika 2 (321) Inxhinieria e shpimit(300) GIS e modelime VB(Lab mod GIS) Paisje dhe matje (4100) Elektrometri, Magnetometri...(321)
9:00 - 10:00 Gjeofizika 2 (321) Inxhinieria e shpimit(300) GIS e modelime VB(Lab mod GIS) Paisje dhe matje(410) Elektrometri, Magnetometri...(321)

10:00 - 11:00 Gjeofizika 2(321) Inxhinieria e shpimit(300) GIS e modelime VB(Lab mod GIS) Paisje dhe matje(410) Elektrometri, Magnetometri...(321)
11:00 - 12:00 Gjeofizika 2 (javë tek)(321) Shfrytëzim në sipërfaqe(Lab Elektromag) Paisje dhe matje(410)
12:00 - 13:00 Shfrytëzim në sipërfaqe(Lab Elektromag)
13:00 - 14:00 Shfrytëzim në sipërfaqe(Lab Elektromag)

14:00 - 15:00 Shfrytëzim në sipërfaqe (javë tek)(Lab Elektromag)

15:00 - 16:00
16:00 - 17:00

8:00 - 09:00 Gjeologji Krahinore (javë tek)(402) Aktiviteti minerar dhe mjedisi (200) Matje në Miniera (Lab Elektromag)
Mbrojtje dhe siguria në punë (javë 

tek)(321) GIS (229)

9:00 - 10:00 Gjeologji Krahinore(402) Aktiviteti minerar dhe mjedisi (200) Matje në Miniera (Lab Elektromag) Mbrojtje dhe siguria në punë(321) GIS(229)

10:00 - 11:00 Gjeologji Krahinore(402) Aktiviteti minerar dhe mjedisi (200) Matje në Miniera (Lab Elektromag) Mbrojtje dhe siguria në punë(321) GIS(229)

11:00 - 12:00 Gjeologji Krahinore(402) Aktiviteti minerar dhe mjedisi (200) Matje në Miniera (Lab Elektromag) E drejta komunitare (300) GIS(229)

12:00 - 13:00 Gjeologji Krahinore(402) Matje në Miniera (Lab Elektromag) E drejta komunitare(300) GIS (javë tek)(229)
13:00 - 14:00 E drejta komunitare (javë tek)(300)
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
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